
Riksdagens skrivelse Nr 50—51.16

3:o) Uppförande av byggnad för skogsproduktforskning. Beträffande 
Kungl. Maj :ts framställning om anslag till ifrågavarande ändamål (punkt 3) 
kommer riksdagen att framdeles meddela sitt beslut.

Stockholm den 10 mars 1942.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 51.

Godkänd av första kammaren den 10 mars 1942.
Godkänd av andra kammaren den 10 mars 1942.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position angående fortsatt giltighet för för skottsstaten för 
försvarsväsendet, m. m.

(Statsutskottets utlåtande nr 36.)

Till Konungen.'

I propositionen nr 3 har Kungl. Maj :t, under åberopande av bilagt utdrag av 
statsrådsprotokollet över finansärenden för den 3 januari 1942, föreslagit riks
dagen att förklara, att den av Kungl. Maj :t den 28 juni 1941 med stöd av riks
dagens beslut angående beredskapsstat för försvarsväsendet för budgetåret 
1941/42 fastställda förskottsstaten skall tills vidare äga giltighet i oförändrad 
utformning.

Den av Kungl. Maj :t i föreliggande proposition gjorda framställningen örn 
fortsatt giltighet för den för budgetåret 1941/42 fastställda förskottsstaten har 
riksdagen funnit sig böra godkänna. Denna förskottsstat, som av Kungl. Maj ;t 
fastställts genom beslut den 28 juni 1941, ansluter sig till den av 1941 års riks
dag godkända beredskapsstaten för försvarsväsendet. Några ändringar i avse
ende å förskottsanslagens belopp eller dispositionsrätten till dessa, ifrågasättas 
icke. Departementschefen har räknat med att den fullmakt, som gällande för
skottsstat innefattar, kommer att vara tillräcklig intill utgången av budgetåret, 
under förutsättning att inga större förändringar inträffa i vårt lands försvars
politiska läge.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen förklarat, att den av Kungl. Maj :t den 
28 juni 1941 med stöd av riksdagens beslut angående beredskapsstat för för
svarsväsendet för budgetåret 1941/42 fastställda förskottsstaten skall tills vi
dare äga fortsatt giltighet i oförändrad utformning.

Stockholm den 10 mars 1942.

Med undersåtlig vördnad.
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